[bookmark: _Hlk483840304]Постановление
Главы Талдомского муниципального района Московской области
 от 29.05.2017г. № 905

[bookmark: _Hlk483563065]О проведении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области»

В соответствии со ст. 31 Градостроительного Кодекса РФ, в целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения, Законом Московской области  №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016г. №791/39 «Об утверждении государственной программы Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2017-2021 годы», решением Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 29.07.2015г. №55 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Талдомском муниципальном районе Московской области», Уставом Талдомского муниципального района Московской области и во исполнение протокола № 16 заседания Градостроительного совета Московской области от 25.04.2017г.,
постановляю:
[bookmark: _Hlk483571031]      1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области», 08.06.2017г. в 10-00 в здании ФОК «Победа» по адресу: Московская область, Талдомский район, п.Запрудня, ул.Первомайская, д.59а.
      2.   Организовать:
- экспозицию демонстрационных материалов по проекту «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области» в помещении ФОК «Победа» по рабочим дням с 1 июня по 8 июня 2017г. с 9-00 до 17-00 по адресу: Московская область, Талдомский район, п.Запрудня, ул.Первомайская, д.59а.
[bookmark: _Hlk483563311]- размещение проекта «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области» на официальном сайте Администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».
         3. Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний определен постановлением главы Талдомского муниципального района Московской области от 30.01.2015г. №32 «Об образовании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территорий городских и сельских поселений муниципального образования Талдомский район».
         4. Определить следующий порядок приёма предложений и замечаний по проекту «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области»:
4.1. Предложения и замечания по проекту «Правила землепользования и застройки (части территории) городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района Московской области» оформляются в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчества гражданина (наименования юридического лица), вносящего предложение и замечание, адреса его регистрации по месту жительства (юридического адреса).
4.2. Предложения и замечания направляются в Комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки территорий городских и сельских поселений муниципального образования Талдомский район по адресу: 141900, Московская область, Талдомский район, г. Талдом, пл. К.Маркса, д.12, Администрация Талдомского муниципального района Московской области (справочная информация по тел. 8(49620)-333-19 доб.116,191, e-mail: taldomarh@mail.ru с 01.06.2017 г. по 08.06.2017 г.
          5. Провести регистрацию участников публичных слушаний 08.06.2017г. в 9-45.
 6. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Талдомского муниципального района в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».
7. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в установленном законодательством порядке в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Талдомского муниципального района	                                                      С.В. Курсова
[bookmark: _GoBack]